iustū qui iudicaret & proeliceret; ut rex omnium rector
proeliceret qui in suis seipsum metum conpact; demicat cū
uincit; seipso conpact. se uirtute ceptantib; pben. quē
pollicetur uincantib; pmiū; Oculi cū eius erant ut flā
mā ignis; & sup caput eius diadema mātā multā; In quo
faciem uirtute; in ipsa multitudine scōrum conpact dicitur
habere dēore; Et habet nom magnū scriptū qd nō nō
nō uirt nō ipse; Uerbi dī pfecta cognitio illis manifestat
t. qui corpus xpi & metum esse meruērunt; ut pte cor
poris caput nō uirtūe suis pbenctū tūbul; ipse cū uirt. qd
ecclesie in ipso seipsum habet; Qui hī ad heretico in quid
apostolus unū sp̄s est; Erant hī duo in carne unce; hoc nom
nō iudei. nō chene gene. nō heretici cognouer; Si hī
cognouit se nō quāc dnm glōrie crucifixi sēnt; Itēq;
mundus in quid te nō cognouit; Suisq; rursus discipulis
dic; Uos cū uidebitis me quia ego uiuo & uos uiuēt; In illo
die uos cognoscētis quia ego in patre meo & uos in me & ego
in uobis; Unde & sic ad discipulis respondetur. Dnē quid fac
tū ē quia nōb manifestaturus est seipsum & nō mundo; Qd
cū ad tū & ad hereticos; Idē rursus dicēt; Uob dictū ē
seipsum istū regni dī. illis cū qui foris sunt in patre uobis
omniē fiunt; ut uidenter uideant & nō intellegant; Ha
bent nom magnū scriptū qd nō nō nō uirt nō ipse; Cū uirtū
sēne ē nō cognōcti prudētia subrepente nom filii de quo
nunc agit; ut patet ut scō sp̄s uirtetur in cognitū; Sed
potius huius loci oportunitate nō uirt. ut uirtē scriptū
re locutione hoc ex more nom & p̄ssū; Quod si quid so
lus filius nō redierit. omnis p̄ssus tū nō uirt se uirtē
Sic & si quid pat̄ solus seipsum uirt. cū succul dubio seipsum
uirt qd ex p̄ uel cū uos sp̄ qui pat̄ & filii sp̄s credit. nō se

pbetur. Nācū diē iudicii solus pcc̄t̄ nō rēphibētur. scire
 p̄fecto & filius & sp̄s sc̄i n̄ negat̄. Sic & hīc cū sp̄s sc̄i solus
 aliquid scire dicit̄. & p̄ simile locutionis modū pcc̄tris
 nom̄ uel filii rēphibētur. Scire t̄m̄ modis omnib; decla
 rant̄. Ubicō postolus dicit̄. Nemo scit hominū quē sunt
 hominis nisi sp̄s hominis qui in ipso ē. Itē & quēdā sunt
 nōnō cognouit nisi sp̄s dī. Aquā sc̄i & hīc cū pcc̄trē aut
 filiū rēphibē dicit̄. Neq; enī quia cū hīc dicit̄ nolite
 contristare sp̄m sc̄m dī in quo signat̄ estis in die re
 demptionis ur̄g; quicō pcc̄trē & filiū filii. Ideo eorū
 p̄sonā ab opere nostre redēptionis excludit̄. Cū p̄ indi
 uiduā unius nocture potētiā in rēphibē dicit̄ doceant̄
 opere trinitatis. Nācō qd̄ in euāgelio dicit̄. Diē iudi
 cii neq; filiū sed pcc̄trē solū scire illa regulā locutionis
 hoc dicit̄ quā sciendo aliquid sc̄i & sic fieri. Et nescien
 ter effecit nesciendo. Quo circcō p̄ in sinu cōt̄ intel
 legentiē regulā nom̄ filii qd̄ illi solū dicit̄ cognitū.
 & pcc̄trē & sp̄s sc̄i cognoscim; manifestū. Nācō de filio
 indicia euident̄ consequentiā p̄testat̄ cū dicit̄.
 Et erit cooptū ueste asp̄s sanguine. & dicit̄
 nom̄ eius uerbū dī. Si nulli eius nom̄ nō rēphibētur.
 Cur apte uerbū dī nunc p̄dicat̄. Sed sic legitur. ne
 mo ascendet in caelū nisi qui de caelo descendit. fili
 us hominis qui est in caelo. Ut sic intellegim; qd̄
 si quis mēbrorū ascendit in ipso capite. & p̄ ipsū mēre
 tur ascendere. qui hoc suis mēbris & sperare dedit
 p̄mittendo. & posse debet implendo. Itē & hīc so
 lus nō rēphibētur. quod eius sponse in ipso scire con
 ceditur p̄ quē & in quo & ecclesie p̄docetur. Asp̄s
 porro dicit̄ sanguine ueste xpi p̄cessionis eius indicia